
PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirke 42 DVOR 4 DOLOMITI TINA, PIA, ALJA 2011 2011 2012 32 1001,0 0 17,62 0 0 14,90 0 0 0 0 00:14:33 29,10 61,62 939,38

2 Pionirke 50 DVOR 3 DOLOMITI ELA, ELA, KLARA 2012 2012 2014 28 1002,0 0 18,80 0 0 19,60 0 0 0 0 00:15:52 31,73 70,13 931,87

3 Pionirke 45 DVOR 2 DOLOMITI MIJA, LEA, GAJA 2015 2014 2014 23 1005,0 0 23,54 2 0 28,30 0 0 0 0 00:16:33 33,10 86,94 918,06

4 Pionirke 44 DVOR 1 DOLOMITI DAŠA, JULIJA, NELI 2015 2014 2015 22 1005,0 0 26,52 0 2 31,80 0 0 0 0 00:15:29 30,97 91,29 913,71

5 Pionirke 40 BREZJE DOLOMITI AJDA, MAŠA, EVA 2011 2013 2013 29 1002,0 0 21,21 0 0 28,50 0 0 0 0 00:21:28 42,93 92,64 909,36

6 Pionirke 47 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI SARA, TJAŠA, LUCIJA 2011 2015 2016 24 1003,0 0 52,17 0 0 25,80 7 0 0 0 00:17:56 35,87 120,84 882,16

7 Pionirke 35 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI LINDA, ZARJA, NEŽA 2013 2015 2014 24 1003,0 0 22,12 0 4 58,30 10 0 0 0 00:19:48 39,60 134,02 868,98

Pionirke 36 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI NINA, LEA, MANCA 2012 2012 2012 30 IZ 0 17,78 0 4 30,90 10 0 0 0 00:21:09 42,30 104,98 IZV

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan

PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

PIONIRJI GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirji 51 DVOR 3 DOLOMITI DAVID, TILEN, JAKOB 2011 2011 2011 33 1000,0 0 15,05 0 0 20,40 0 0 0 0 00:12:29 24,97 60,42 939,58

2 Pionirji 43 DVOR 2 DOLOMITI TOM, ANDRAŽ, GAL 2012 2012 2012 30 1001,0 0 20,75 0 0 21,00 0 0 0 0 00:15:05 30,17 71,92 929,08

3 Pionirji 34 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI NIK, JURE, TIBOR 2011 2011 2012 32 1001,0 0 21,65 0 0 26,50 5 0 0 0 00:15:01 30,03 83,18 917,82

4 Pionirji 49 ČRNI VRH 2 DOLOMITI JAKA, ŽAN, REBEKA 2013 2011 2014 28 1002,0 0 22,31 0 2 24,60 10 0 0 0 00:14:08 28,27 87,18 914,82

5 Pionirji 37 ZALOG 1 DOLOMITI ANŽE, JERNEJ, DAVID 2012 2012 2014 28 1002,0 0 17,94 0 0 39,40 10 0 0 0 00:17:20 34,67 102,01 899,99

6 Pionirji 39 BREZJE DOLOMITI MARCEL, BOR, VESNA 2013 2013 2011 29 1002,0 0 31,50 0 0 37,00 20 0 0 0 00:14:19 28,63 117,13 884,87

7 Pionirji 33 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI DOMINIK, OSKAR, TIMON 2014 2015 2015 22 1005,0 5 28,20 0 2 53,20 10 0 0 0 00:16:52 33,73 132,13 872,87

Pionirji 38 ZALOG 2 DOLOMITI ALJAŽ, AMADEJ, PETRA 2012 2011 2010 #N/A IZ 0 60,00 10 0 17,50 0 0 0 0 00:14:33 29,10 116,60 IZV

Pionirji 48 ČRNI VRH 1 DOLOMITI ŽAN, MARCEL, SANDRA 2012 2012 2011 31 IZ 0 17,26 4 4 21,90 0 0 0 0 00:14:46 29,53 76,69 IZV

Pionirji 41 DVOR 1 DOLOMITI NIK, DOMEN, ŽAN 2014 2015 2008 #N/A IZ 0 31,28 0 0 27,10 0 0 0 0 00:15:54 31,80 90,18 IZV

Pionirji 46 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI JAN, OŽBE, RENE 2011 2015 2016 24 IZ 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 00:16:18 32,60 32,60 IZV

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

PIONIRKE GZ HORJUL
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirke 24 HORJUL 1 HORJUL ELA, GABRIELA, SARA 2011 2011 2014 30 1001,0 0 13,65 2 0 15,00 0 0 0 0 00:14:30 29,00 59,65 941,35

2 Pionirke 25 HORJUL 2 HORJUL DAŠA, ANAMARIJA, MANCA 2012 2013 2014 27 1002,0 0 24,62 5 0 25,10 0 0 0 0 00:14:29 28,97 83,69 918,31

3 Pionirke 32 ŽAŽAR HORJUL TINA, KLARA, EVA 2015 2015 2011 25 1003,0 0 42,72 0 0 21,40 0 0 0 0 00:13:16 26,53 90,65 912,35

4 Pionirke 31 PODOLNICA 1 HORJUL KIJARA, AJDA, ULA 2012 2015 2014 25 1003,0 0 23,26 5 0 34,40 5 0 0 0 00:16:29 32,97 100,63 902,37

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

PIONIRJI GZ HORJUL
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirji 28 ŽAŽAR 1 HORJUL ŽIGA, UROŠ, VALTER 2012 2011 2012 31 1001,0 0 18,95 0 0 14,60 0 0 0 0 00:14:55 29,83 63,38 937,62

2 Pionirji 26 HORJUL 1 HORJUL MATEJA, ŽIGA, BENJAMIN 2012 2012 2013 29 1002,0 0 14,31 5 0 20,50 0 0 0 0 00:12:32 25,07 64,88 937,12

3 Pionirji 30 PODOLNICA 2 HORJUL JANEZ, AHAC, MAKS 2012 2014 2013 27 1002,0 0 28,08 0 0 23,10 0 0 0 0 00:12:21 24,70 75,88 926,12

4 Pionirji 29 PODOLNICA 3 HORJUL ŽAN, JULIJA, IZAK 2013 2015 2015 23 1005,0 0 18,25 5 2 27,50 0 0 0 0 00:13:27 26,90 79,65 925,35

5 Pionirji 22 HORJUL 3 HORJUL ANDREJ, JERNEJ, ANŽE 2013 2014 2015 24 1003,0 0 17,43 0 0 29,70 15 0 0 0 00:13:31 27,03 89,16 913,84

6 Pionirji 23 HORJUL 2 HORJUL IZAK, DAVID, ANDRAŽ 2013 2012 2013 28 1002,0 0 21,25 10 2 21,60 15 0 0 0 00:16:24 32,80 102,65 899,35

7 Pionirji 27 ŽAŽAR 2 HORJUL LARISA, LOVRO, ŽIGA 2016 2013 2014 23 1005,0 0 24,95 0 0 39,70 15 0 0 0 00:18:07 36,23 115,88 889,12

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

PIONIRKE GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirke 1 RAKITNA 1 BREZOVICA PIJA, REBEKA, NELI 2012 2012 2014 28 1002,0 0 28,19 0 0 22,20 0 5 0 0 00:15:13 30,43 85,82 916,18

2 Pionirke 15 JEZERO BREZOVICA MANCA, ELA, ZALA 2011 2011 2013 31 1001,0 0 21,67 0 0 32,70 0 0 0 0 00:16:29 32,97 87,34 913,66

3 Pionirke 3 RAKITNA 2 BREZOVICA MIA, EVA, LEJA 2015 2011 2013 27 1002,0 0 34,71 0 2 20,00 5 0 0 0 00:17:33 35,10 96,81 905,19

4 Pionirke 12 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA NIKA, SARA, MAŠA 2015 2014 2015 22 1005,0 0 29,98 5 0 53,50 5 0 0 0 00:15:30 31,00 124,48 880,52

5 Pionirke 10 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA AJA, MIA KATARINA, NUŠA 2013 2013 2015 25 1003,0 0 30,42 0 0 57,40 5 0 0 0 00:14:52 29,73 122,55 880,45

6 Pionirke 9 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA PIJA, LEA, ZOJA 2014 2014 2015 23 1005,0 0 43,31 2 0 56,80 15 0 0 0 00:19:51 39,70 156,81 848,19

Pionirke 20 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA LAURA, SARA, ZALA 2011 2013 2014 28 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 dns DNS

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan

PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

PIONIRJI GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirji 21 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA GAŠPER, VORANC, LENART 2012 2012 2013 29 1002,0 0 20,72 0 0 20,10 5 0 0 0 00:14:07 28,23 74,05 927,95

2 Pionirji 18 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA JUŠ, VID, EMA 2012 2015 2015 24 1003,0 0 19,46 0 0 22,70 0 0 0 0 00:20:06 40,20 82,36 920,64

3 Pionirji 16 VNANJE GORICE 4 BREZOVICA VID, JUŠ, LARA 2012 2012 2012 30 1001,0 0 19,61 0 0 24,40 0 0 0 0 00:18:11 36,37 80,38 920,62

4 Pionirji 2 RAKITNA 1 BREZOVICA JAKOB, GAŠPER, ŽIGA 2011 2012 2012 31 1001,0 0 23,50 4 2 21,90 0 0 0 0 00:15:49 31,63 83,03 917,97

5 Pionirji 17 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA MARCEL, MAJA, ROK 2012 2015 2013 26 1003,0 0 22,81 5 0 25,50 5 0 0 0 00:17:23 34,77 93,08 909,92

6 Pionirji 7 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA ALJAŽ, TAI, ETIEN 2015 2013 2013 25 1003,0 0 30,90 0 0 31,80 15 0 0 0 00:14:04 28,13 105,83 897,17

7 Pionirji 19 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA ŽAN, NIK, TAJ 2013 2011 2012 30 1001,0 0 18,26 5 0 29,40 20 0 0 0 00:17:50 35,67 108,33 892,67

8 Pionirji 5 KAMNIK POD KRIMOM 3 BREZOVICA PRIMOŽ, ŽIGA, NIKOLAJ 2015 2012 2013 26 1003,0 0 33,36 0 0 46,70 5 0 0 0 00:17:20 34,67 119,73 883,27

9 Pionirji 14 JEZERO BREZOVICA AŽBE, GAL, JANEZ 2011 2015 2011 29 1002,0 0 25,82 2 0 37,80 15 0 0 0 00:19:25 38,83 119,45 882,55

10 Pionirji 11 GORIČICA - PREVALJE 1 BREZOVICA EMA, NEJC, ZOJA 2015 2015 2015 21 1005,0 0 36,42 0 0 35,20 20 0 0 0 00:18:08 36,27 127,89 877,11

11 Pionirji 4 RAKITNA 2 BREZOVICA NEJC, ANŽE, MAK 2014 2014 2014 24 1003,0 0 52,30 8 2 39,40 12 0 0 0 00:13:26 26,87 140,57 862,43

12 Pionirji 6 PODPEČ BREZOVICA ULA, FILIP, KAJA 2013 2013 2015 25 1003,0 0 29,90 6 0 37,20 30 0 0 0 00:19:07 38,23 141,33 861,67

13 Pionirji 8 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA AVGUST, BERNARD, ANŽE 2016 2013 2015 22 1005,0 0 60,00 12 0 60,00 10 0 0 0 00:20:10 40,33 182,33 822,67

Pionirji 13 GORIČICA - PREVALJE 2 BREZOVICA VAL, TOBIJA, JAN 2013 2012 2013 28 IZ 0 29,62 2 0 33,60 15 0 0 0 00:16:15 32,50 112,72 IZV

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

MLADINKE GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 138 DVOR DOLOMITI NINA, EMA, LUCIJA 2008 2008 2007 43 1002 0 14,60 0 0 19,00 0 37,90 0 15,80 0 0 0 0 00:27:59 55,97 143,27 858,73

2 Mladinke 133 BREZJE DOLOMITI BRINA, FRIDA, KATJA 2008 2010 2008 40 1003 0 19,25 0 0 16,40 0 38,00 10 16,50 0 0 0 0 00:30:29 60,97 161,12 841,88

3 Mladinke 132 ZALOG DOLOMITI ZALA, NINA, MANCA 2008 2008 2008 42 1002 0 14,73 4 2 15,40 0 42,30 0 13,60 0 0 0 0 00:34:26 68,87 160,90 841,10

4 Mladinke 130 POLHOV GRADEC DOLOMITI NEŽA, IRIS, ERIKA 2008 2008 2008 42 1002 0 18,52 0 0 23,40 5 60,20 0 29,70 0 0 0 0 00:38:34 77,13 213,95 788,05

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan

PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

MLADINCI GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 134 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI ŽIGA, GAŠPER, LANA 2007 2008 2009 42 1002 0 15,55 0 4 19,60 5 32,40 5 16,70 0 0 0 0 00:24:06 48,20 146,45 855,55

2 Mladinci 137 DVOR 2 DOLOMITI IVO, EVA, JERNEJA 2010 2010 2010 36 1005 0 15,65 2 0 19,80 5 40,70 0 17,30 0 0 0 0 00:31:34 63,13 163,58 841,42

3 Mladinci 139 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI MARCEL, URBAN, NEJC 2007 2008 2010 41 1003 0 15,72 0 4 16,70 15 43,40 10 14,30 0 0 0 0 00:22:22 44,73 163,85 839,15

4 Mladinci 140 ČRNI VRH 2 DOLOMITI LENART, TINA, VID 2008 2007 2010 41 1003 0 17,16 5 0 17,00 10 50,00 5 16,20 0 0 0 0 00:24:36 49,20 169,56 833,44

5 Mladinci 131 ZALOG DOLOMITI ANDRAŽ, KLEMEN, TIMOTEJ 2006 2007 2007 46 1001 0 17,52 0 4 21,20 20 34,10 5 13,80 0 0 0 0 00:26:08 52,27 167,89 833,11

6 Mladinci 136 DVOR 1 DOLOMITI TOMAŽ, NEJC, OSKAR 2009 2010 2010 37 1005 0 16,90 0 10 20,00 0 64,20 0 15,30 0 0 0 0 00:33:22 66,73 193,13 811,87

7 Mladinci 128 BREZJE DOLOMITI JAN, MAJ, LUCIJA 2008 2007 2010 41 1003 0 20,05 0 0 16,10 10 49,00 15 24,40 0 0 0 0 00:34:10 68,33 202,88 800,12

8 Mladinci 135 ČRNI VRH 1 DOLOMITI MIHA, NIK, FABIJAN 2010 2009 2009 38 1005 0 20,27 0 0 23,90 20 54,10 5 18,60 0 0 0 0 00:34:57 69,90 211,77 793,23

9 Mladinci 129 POLHOV GRADEC DOLOMITI LUCIJAN, JERCA, LUKA 2009 2010 2010 37 1005 0 15,87 0 2 24,80 15 59,00 0 17,40 0 15 200 0 00:16:25 32,83 381,90 623,10

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan

Zvijanje cevi
Spajanje cevi 

na trojak

S
k

u
p

n
a
 s

ta
r
o

s
t

Z
A

Č
E
T

N
E
 

T
O

Č
K

E

Z
a
m

u
ja

n
je

SKUPNI 

ČAS 

HOJE
Vozli

4.KT

Zvijanje cevi
Spajanje cevi 

na trojak

3.KT 4.KT

L
e
tn

ic
a
 1

L
e
tn

ic
a
 2

L
e
tn

ic
a
 3

Vaja z 

vedrovko

R
E
Z

U
L
T
A

T

ČAS V 

TOČKAH

SKUPAJ 

TOČKE

N
E
O

D
D

A
N

A
 

K
A

R
T
A

LETNICA

N
E
O

D
D

A
N

A
 

K
A

R
T
A SKUPNI 

ČAS 

HOJE

ČAS V 

TOČKAH

M
e
s
to

K
a
te

g
o

r
ij

a

Š
ta

r
tn

a
 š

te
v
il

k
a

E
K

I
P

A

G
A

S
I
L
S

K
A

 

Z
V

E
Z

A

T
E

K
M

O
V

A
L
C

I
T
E

K
M

O
V

A
L
C

I

LETNICA

S
k

u
p

n
a
 s

ta
r
o

s
t

Z
A

Č
E
T

N
E
 

T
O

Č
K

E

Z
a
m

u
ja

n
je

L
e
tn

ic
a
 1

L
e
tn

ic
a
 2

L
e
tn

ic
a
 3

Vaja z 

vedrovko

M
e
s
to

K
a
te

g
o

r
ij

a

Š
ta

r
tn

a
 š

te
v
il

k
a

E
K

I
P

A

G
A

S
I
L
S

K
A

 

Z
V

E
Z

A

Vozli

2.KT

2.KT 3.KT

SKUPAJ 

TOČKE

R
E
Z

U
L
T
A

T



PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

MLADINKE GZ HORJUL

1.KT 5.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 122 HORJUL 4 HORJUL LARA, ERIKA, TEREZA 2007 2007 2008 44 1002 0 13,20 2 0 11,10 0 29,80 5 13,50 0 0 0 0 00:21:25 42,83 117,43 884,57

2 Mladinke 119 HORJUL 1 HORJUL NEJA, LARA, ŽANA 2008 2008 2008 42 1002 0 15,44 0 0 13,50 0 24,60 5 12,20 0 0 0 0 00:29:11 58,37 129,11 872,89

3 Mladinke 118 PODOLNICA HORJUL LANA, LEA, SARA 2009 2007 2007 43 1002 0 12,95 0 0 12,10 10 28,70 5 13,50 0 0 0 0 00:24:23 48,77 131,02 870,98

4 Mladinke 120 HORJUL 2 HORJUL LANA, MAŠA, KLARA 2010 2006 2010 40 1003 0 14,66 0 0 18,20 0 31,90 0 17,60 0 0 0 0 00:27:00 54,00 136,36 866,64

5 Mladinke 126 ŽAŽAR HORJUL NEJA, LEJA, URŠKA 2007 2010 2010 39 1003 0 15,53 2 0 19,50 0 39,20 5 18,10 0 0 0 0 00:39:32 79,07 178,40 824,60

6 Mladinke 121 HORJUL 3 HORJUL IZA, MARUŠA, URŠKA 2006 2010 2010 40 1003 0 19,62 4 10 17,10 12 38,60 5 19,70 0 0 0 0 00:38:34 77,13 203,15 799,85

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan

PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

MLADINCI GZ HORJUL

1.KT 5.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 123 HORJUL 1 HORJUL JOŠT, ALJAŽ, KLEMEN 2010 2009 2009 38 1005 0 12,08 2 0 18,00 0 29,70 0 12,50 0 0 0 0 00:17:59 35,97 110,25 894,75

2 Mladinci 124 HORJUL 2 HORJUL URH, JAN, PETER 2007 2008 2009 42 1002 0 13,05 4 0 20,10 0 37,10 5 15,20 0 0 0 0 00:24:47 49,57 144,02 857,98

3 Mladinci 125 HORJUL 3 HORJUL AŽBE, AMBROŽ, JAKA 2007 2007 2010 42 1002 0 13,62 0 4 13,60 10 32,10 0 16,90 0 0 0 0 00:27:32 55,07 145,29 856,71

4 Mladinci 127 ŽAŽAR HORJUL NIK, URBAN, SIMON 2010 2009 2006 41 1003 0 15,93 0 4 20,90 10 33,40 0 17,80 0 0 0 0 00:22:37 45,23 147,26 855,74

5 Mladinci 117 ZAKLANEC HORJUL SARA, AŽBE, URH 2009 2009 2009 39 1003 0 16,27 0 2 19,50 5 39,00 5 17,40 0 0 0 0 00:25:05 50,17 154,34 848,66

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

MLADINKE GZ BREZOVICA

1.KT 5.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 101 PODPEČ BREZOVICA LUCIJA, SARA, TANAJA 2008 2008 2008 42 1002 0 14,70 2 4 14,50 0 34,50 10 18,00 0 0 0 0 00:38:04 76,13 173,83 828,17

2 Mladinke 116 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KJARA, ANA, DIANA 2009 2009 2009 39 1003 0 20,26 2 0 21,80 0 43,00 5 18,10 0 5 0 0 00:38:27 76,90 192,06 810,94

3 Mladinke 109 JEZERO 1 BREZOVICA GAJA, LANA, MAJA 2010 2010 2010 36 1005 0 28,90 2 0 19,10 0 62,60 5 18,80 0 0 0 0 00:32:43 65,43 201,83 803,17

4 Mladinke 111 JEZERO 3 BREZOVICA ŽANA, NEJKA, NEŽA 2009 2007 2008 42 1002 0 19,45 0 2 18,40 5 64,50 19 19,50 0 0 0 0 00:31:03 62,10 209,95 792,05

Mladinke 110 JEZERO 2 BREZOVICA HANA, LIYA, ZOJA 2010 2010 2011 36 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 dns DNS

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan

PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

MLADINCI GZ BREZOVICA

1.KT 5.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 105 RAKITNA 1 BREZOVICA JURIJ, ALJAŽ, ŽAN 2006 2007 2007 46 1001 0 13,35 0 0 18,40 0 37,60 0 14,60 0 0 0 0 00:17:41 35,37 119,32 881,68

2 Mladinci 104 RAKITNA 2 BREZOVICA EVA, ZALA, NIK 2008 2009 2008 41 1003 0 13,37 0 2 14,90 0 44,20 5 17,10 0 0 0 0 00:22:32 45,07 141,64 861,36

3 Mladinci 115 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA GAL, URH, ERIKA 2008 2007 2006 45 1001 0 15,78 5 4 14,70 0 35,40 0 16,80 0 0 0 0 00:26:23 52,77 144,45 856,55

4 Mladinci 112 VNANJE GORICE BREZOVICA LUKA, ALJAŽ, JAN 2009 2010 2007 40 1003 0 20,01 2 0 19,90 10 46,30 0 14,60 0 0 0 0 00:35:14 70,47 183,28 819,72

5 Mladinci 114 JEZERO 1 BREZOVICA JAN, TAJ, ŽAN LUKA 2006 2009 2007 44 1002 0 22,42 0 0 17,70 22 44,40 10 16,90 0 0 0 0 00:30:53 61,77 195,19 806,81

6 Mladinci 106 RAKITNA 3 BREZOVICA ENEJ, ŽAN, ANDRAŽ D. 2009 2009 2010 38 1005 0 21,96 0 2 20,50 0 66,80 5 22,30 0 0 0 0 00:37:10 74,33 212,89 792,11

7 Mladinci 103 PRESERJE BREZOVICA ANŽE, NEJC, ELA 2010 2009 2010 37 1005 0 29,00 5 2 18,30 15 43,10 10 23,70 0 0 0 0 00:35:54 71,80 217,90 787,10

8 Mladinci 102 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA GAŠPER, GAŠPER, JAŠA 2008 2008 2008 42 1002 0 20,52 2 4 28,00 0 54,40 10 39,20 0 5 0 0 00:31:40 63,33 226,45 775,55

9 Mladinci 108 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA TRISTAN, ELA, ŠPELA 2008 2008 2009 41 1003 0 20,23 0 2 28,90 10 76,00 10 24,30 2 0 0 0 00:33:47 67,57 241,00 762,00

10 Mladinci 113 JEZERO 2 BREZOVICA ALJAŽ, ANŽE, ALEKS 2007 2009 2011 40 1003 0 19,30 0 2 35,30 0 57,40 0 24,20 0 0 200 0 00:15:23 30,77 368,97 634,03

11 Mladinci 107 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA ROK, NIK, MATEO 2010 2010 2011 36 1005 0 21,47 0 4 31,50 5 49,30 5 33,00 0 10 400 0 00:15:18 30,60 589,87 415,13

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna Rakitna, 24. april 2022

GASILKE PRIPRAVNICE GZ DOLOMITI

1.KT 3.KT 5.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 207 DVOR DOLOMITI MAJA, MAJA, NIKA 1000 0 26,00 21 0 29,00 10 0 34,10 0 0 0 0 00:38:59 77,97 198,07 801,93

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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GASILCI PRIPRAVNIKI GZ HORJUL
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 205 PODOLNICA HORJUL ALEN, FILIP, MATEJ 1000 0 27,60 5 0 36,30 10 0 31,60 0 0 0 0 00:33:03 66,10 176,60 823,40

2 Pripravniki 206 ZAKLANEC HORJUL EMA, ANŽE, MIHA 1000 0 31,50 5 0 27,00 10 0 34,10 0 0 0 0 00:39:24 78,80 186,40 813,60

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna Rakitna, 24. april 2022

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ BREZOVICA

1.KT 3.KT 5.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 203 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA LOVRO, URBAN, ARNE 1000 0 23,50 5 2 37,00 10 5 39,60 5 5 0 0 00:38:04 76,13 208,23 791,77

2 Pripravniki 201 PRESERJE BREZOVICA JURE, GAL, LUKA 1000 0 45,50 45 4 27,70 25 0 31,60 5 0 0 0 00:39:29 78,97 262,77 737,23

3 Pripravniki 204 VNANJE GORICE BREZOVICA KLEMEN, PETRA, AŽBE 1000 0 28,00 15 4 59,30 10 0 35,40 10 10 200 0 00:33:56 67,87 439,57 560,43

Pripravniki 202 PODPEČ BREZOVICA ŽAN, JAŠA, TARIK DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 dns DNS

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

PIONIRKE SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirke 24 HORJUL 1 HORJUL ELA, GABRIELA, SARA 2011 2011 2014 30 1001,0 0 13,65 2 0 15,00 0 0 0 0 00:14:30 29,00 59,65 941,35

2 Pionirke 42 DVOR 4 DOLOMITI TINA, PIA, ALJA 2011 2011 2012 32 1001,0 0 17,62 0 0 14,90 0 0 0 0 00:14:33 29,10 61,62 939,38

3 Pionirke 50 DVOR 3 DOLOMITI ELA, ELA, KLARA 2012 2012 2014 28 1002,0 0 18,80 0 0 19,60 0 0 0 0 00:15:52 31,73 70,13 931,87

4 Pionirke 25 HORJUL 2 HORJUL DAŠA, ANAMARIJA, MANCA 2012 2013 2014 27 1002,0 0 24,62 5 0 25,10 0 0 0 0 00:14:29 28,97 83,69 918,31

5 Pionirke 45 DVOR 2 DOLOMITI MIJA, LEA, GAJA 2015 2014 2014 23 1005,0 0 23,54 2 0 28,30 0 0 0 0 00:16:33 33,10 86,94 918,06

6 Pionirke 1 RAKITNA 1 BREZOVICA PIJA, REBEKA, NELI 2012 2012 2014 28 1002,0 0 28,19 0 0 22,20 0 5 0 0 00:15:13 30,43 85,82 916,18

7 Pionirke 44 DVOR 1 DOLOMITI DAŠA, JULIJA, NELI 2015 2014 2015 22 1005,0 0 26,52 0 2 31,80 0 0 0 0 00:15:29 30,97 91,29 913,71

8 Pionirke 15 JEZERO BREZOVICA MANCA, ELA, ZALA 2011 2011 2013 31 1001,0 0 21,67 0 0 32,70 0 0 0 0 00:16:29 32,97 87,34 913,66

9 Pionirke 32 ŽAŽAR HORJUL TINA, KLARA, EVA 2015 2015 2011 25 1003,0 0 42,72 0 0 21,40 0 0 0 0 00:13:16 26,53 90,65 912,35

10 Pionirke 40 BREZJE DOLOMITI AJDA, MAŠA, EVA 2011 2013 2013 29 1002,0 0 21,21 0 0 28,50 0 0 0 0 00:21:28 42,93 92,64 909,36

11 Pionirke 3 RAKITNA 2 BREZOVICA MIA, EVA, LEJA 2015 2011 2013 27 1002,0 0 34,71 0 2 20,00 5 0 0 0 00:17:33 35,10 96,81 905,19

12 Pionirke 31 PODOLNICA 1 HORJUL KIJARA, AJDA, ULA 2012 2015 2014 25 1003,0 0 23,26 5 0 34,40 5 0 0 0 00:16:29 32,97 100,63 902,37

13 Pionirke 47 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI SARA, TJAŠA, LUCIJA 2011 2015 2016 24 1003,0 0 52,17 0 0 25,80 7 0 0 0 00:17:56 35,87 120,84 882,16

14 Pionirke 12 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA NIKA, SARA, MAŠA 2015 2014 2015 22 1005,0 0 29,98 5 0 53,50 5 0 0 0 00:15:30 31,00 124,48 880,52

15 Pionirke 10 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA AJA, MIA KATARINA, NUŠA 2013 2013 2015 25 1003,0 0 30,42 0 0 57,40 5 0 0 0 00:14:52 29,73 122,55 880,45

16 Pionirke 35 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI LINDA, ZARJA, NEŽA 2013 2015 2014 24 1003,0 0 22,12 0 4 58,30 10 0 0 0 00:19:48 39,60 134,02 868,98

17 Pionirke 9 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA PIJA, LEA, ZOJA 2014 2014 2015 23 1005,0 0 43,31 2 0 56,80 15 0 0 0 00:19:51 39,70 156,81 848,19

Pionirke 20 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA LAURA, SARA, ZALA 2011 2013 2014 28 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 dns DNS

Pionirke 36 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI NINA, LEA, MANCA 2012 2012 2012 30 IZ 0 17,78 0 4 30,90 10 0 0 0 00:21:09 42,30 104,98 IZV

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

PIONIRJI SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirji 51 DVOR 3 DOLOMITI DAVID, TILEN, JAKOB 2011 2011 2011 33 1000,0 0 15,05 0 0 20,40 0 0 0 0 00:12:29 24,97 60,42 939,58

2 Pionirji 28 ŽAŽAR 1 HORJUL ŽIGA, UROŠ, VALTER 2012 2011 2012 31 1001,0 0 18,95 0 0 14,60 0 0 0 0 00:14:55 29,83 63,38 937,62

3 Pionirji 26 HORJUL 1 HORJUL MATEJA, ŽIGA, BENJAMIN 2012 2012 2013 29 1002,0 0 14,31 5 0 20,50 0 0 0 0 00:12:32 25,07 64,88 937,12

4 Pionirji 43 DVOR 2 DOLOMITI TOM, ANDRAŽ, GAL 2012 2012 2012 30 1001,0 0 20,75 0 0 21,00 0 0 0 0 00:15:05 30,17 71,92 929,08

5 Pionirji 21 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA GAŠPER, VORANC, LENART 2012 2012 2013 29 1002,0 0 20,72 0 0 20,10 5 0 0 0 00:14:07 28,23 74,05 927,95

6 Pionirji 30 PODOLNICA 2 HORJUL JANEZ, AHAC, MAKS 2012 2014 2013 27 1002,0 0 28,08 0 0 23,10 0 0 0 0 00:12:21 24,70 75,88 926,12

7 Pionirji 29 PODOLNICA 3 HORJUL ŽAN, JULIJA, IZAK 2013 2015 2015 23 1005,0 0 18,25 5 2 27,50 0 0 0 0 00:13:27 26,90 79,65 925,35

8 Pionirji 18 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA JUŠ, VID, EMA 2012 2015 2015 24 1003,0 0 19,46 0 0 22,70 0 0 0 0 00:20:06 40,20 82,36 920,64

9 Pionirji 16 VNANJE GORICE 4 BREZOVICA VID, JUŠ, LARA 2012 2012 2012 30 1001,0 0 19,61 0 0 24,40 0 0 0 0 00:18:11 36,37 80,38 920,62

10 Pionirji 2 RAKITNA 1 BREZOVICA JAKOB, GAŠPER, ŽIGA 2011 2012 2012 31 1001,0 0 23,50 4 2 21,90 0 0 0 0 00:15:49 31,63 83,03 917,97

11 Pionirji 34 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI NIK, JURE, TIBOR 2011 2011 2012 32 1001,0 0 21,65 0 0 26,50 5 0 0 0 00:15:01 30,03 83,18 917,82

12 Pionirji 49 ČRNI VRH 2 DOLOMITI JAKA, ŽAN, REBEKA 2013 2011 2014 28 1002,0 0 22,31 0 2 24,60 10 0 0 0 00:14:08 28,27 87,18 914,82

13 Pionirji 22 HORJUL 3 HORJUL ANDREJ, JERNEJ, ANŽE 2013 2014 2015 24 1003,0 0 17,43 0 0 29,70 15 0 0 0 00:13:31 27,03 89,16 913,84

14 Pionirji 17 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA MARCEL, MAJA, ROK 2012 2015 2013 26 1003,0 0 22,81 5 0 25,50 5 0 0 0 00:17:23 34,77 93,08 909,92

15 Pionirji 37 ZALOG 1 DOLOMITI ANŽE, JERNEJ, DAVID 2012 2012 2014 28 1002,0 0 17,94 0 0 39,40 10 0 0 0 00:17:20 34,67 102,01 899,99

16 Pionirji 23 HORJUL 2 HORJUL IZAK, DAVID, ANDRAŽ 2013 2012 2013 28 1002,0 0 21,25 10 2 21,60 15 0 0 0 00:16:24 32,80 102,65 899,35

17 Pionirji 7 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA ALJAŽ, TAI, ETIEN 2015 2013 2013 25 1003,0 0 30,90 0 0 31,80 15 0 0 0 00:14:04 28,13 105,83 897,17

18 Pionirji 19 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA ŽAN, NIK, TAJ 2013 2011 2012 30 1001,0 0 18,26 5 0 29,40 20 0 0 0 00:17:50 35,67 108,33 892,67

19 Pionirji 27 ŽAŽAR 2 HORJUL LARISA, LOVRO, ŽIGA 2016 2013 2014 23 1005,0 0 24,95 0 0 39,70 15 0 0 0 00:18:07 36,23 115,88 889,12

20 Pionirji 39 BREZJE DOLOMITI MARCEL, BOR, VESNA 2013 2013 2011 29 1002,0 0 31,50 0 0 37,00 20 0 0 0 00:14:19 28,63 117,13 884,87

21 Pionirji 5 KAMNIK POD KRIMOM 3 BREZOVICA PRIMOŽ, ŽIGA, NIKOLAJ 2015 2012 2013 26 1003,0 0 33,36 0 0 46,70 5 0 0 0 00:17:20 34,67 119,73 883,27

22 Pionirji 14 JEZERO BREZOVICA AŽBE, GAL, JANEZ 2011 2015 2011 29 1002,0 0 25,82 2 0 37,80 15 0 0 0 00:19:25 38,83 119,45 882,55

23 Pionirji 11 GORIČICA - PREVALJE 1 BREZOVICA EMA, NEJC, ZOJA 2015 2015 2015 21 1005,0 0 36,42 0 0 35,20 20 0 0 0 00:18:08 36,27 127,89 877,11

24 Pionirji 33 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI DOMINIK, OSKAR, TIMON 2014 2015 2015 22 1005,0 5 28,20 0 2 53,20 10 0 0 0 00:16:52 33,73 132,13 872,87

25 Pionirji 4 RAKITNA 2 BREZOVICA NEJC, ANŽE, MAK 2014 2014 2014 24 1003,0 0 52,30 8 2 39,40 12 0 0 0 00:13:26 26,87 140,57 862,43

26 Pionirji 6 PODPEČ BREZOVICA ULA, FILIP, KAJA 2013 2013 2015 25 1003,0 0 29,90 6 0 37,20 30 0 0 0 00:19:07 38,23 141,33 861,67

27 Pionirji 8 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA AVGUST, BERNARD, ANŽE 2016 2013 2015 22 1005,0 0 60,00 12 0 60,00 10 0 0 0 00:20:10 40,33 182,33 822,67

Pionirji 38 ZALOG 2 DOLOMITI ALJAŽ, AMADEJ, PETRA 2012 2011 2010 #N/A IZ 0 60,00 10 0 17,50 0 0 0 0 00:14:33 29,10 116,60 IZV

Pionirji 48 ČRNI VRH 1 DOLOMITI ŽAN, MARCEL, SANDRA 2012 2012 2011 31 IZ 0 17,26 4 4 21,90 0 0 0 0 00:14:46 29,53 76,69 IZV

Pionirji 41 DVOR 1 DOLOMITI NIK, DOMEN, ŽAN 2014 2015 2008 #N/A IZ 0 31,28 0 0 27,10 0 0 0 0 00:15:54 31,80 90,18 IZV

Pionirji 13 GORIČICA - PREVALJE 2 BREZOVICA VAL, TOBIJA, JAN 2013 2012 2013 28 IZ 0 29,62 2 0 33,60 15 0 0 0 00:16:15 32,50 112,72 IZV

Pionirji 46 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI JAN, OŽBE, RENE 2011 2015 2016 24 IZ 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 00:16:18 32,60 32,60 IZV

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

MLADINKE SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 122 HORJUL 4 HORJUL LARA, ERIKA, TEREZA 2007 2007 2008 44 1002 0 13,20 2 0 11,10 0 29,80 5 13,50 0 0 0 0 00:21:25 42,83 117,43 884,57

2 Mladinke 119 HORJUL 1 HORJUL NEJA, LARA, ŽANA 2008 2008 2008 42 1002 0 15,44 0 0 13,50 0 24,60 5 12,20 0 0 0 0 00:29:11 58,37 129,11 872,89

3 Mladinke 118 PODOLNICA HORJUL LANA, LEA, SARA 2009 2007 2007 43 1002 0 12,95 0 0 12,10 10 28,70 5 13,50 0 0 0 0 00:24:23 48,77 131,02 870,98

4 Mladinke 120 HORJUL 2 HORJUL LANA, MAŠA, KLARA 2010 2006 2010 40 1003 0 14,66 0 0 18,20 0 31,90 0 17,60 0 0 0 0 00:27:00 54,00 136,36 866,64

5 Mladinke 138 DVOR DOLOMITI NINA, EMA, LUCIJA 2008 2008 2007 43 1002 0 14,60 0 0 19,00 0 37,90 0 15,80 0 0 0 0 00:27:59 55,97 143,27 858,73

6 Mladinke 133 BREZJE DOLOMITI BRINA, FRIDA, KATJA 2008 2010 2008 40 1003 0 19,25 0 0 16,40 0 38,00 10 16,50 0 0 0 0 00:30:29 60,97 161,12 841,88

7 Mladinke 132 ZALOG DOLOMITI ZALA, NINA, MANCA 2008 2008 2008 42 1002 0 14,73 4 2 15,40 0 42,30 0 13,60 0 0 0 0 00:34:26 68,87 160,90 841,10

8 Mladinke 101 PODPEČ BREZOVICA LUCIJA, SARA, TANAJA 2008 2008 2008 42 1002 0 14,70 2 4 14,50 0 34,50 10 18,00 0 0 0 0 00:38:04 76,13 173,83 828,17

9 Mladinke 126 ŽAŽAR HORJUL NEJA, LEJA, URŠKA 2007 2010 2010 39 1003 0 15,53 2 0 19,50 0 39,20 5 18,10 0 0 0 0 00:39:32 79,07 178,40 824,60

10 Mladinke 116 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KJARA, ANA, DIANA 2009 2009 2009 39 1003 0 20,26 2 0 21,80 0 43,00 5 18,10 0 5 0 0 00:38:27 76,90 192,06 810,94

11 Mladinke 109 JEZERO 1 BREZOVICA GAJA, LANA, MAJA 2010 2010 2010 36 1005 0 28,90 2 0 19,10 0 62,60 5 18,80 0 0 0 0 00:32:43 65,43 201,83 803,17

12 Mladinke 121 HORJUL 3 HORJUL IZA, MARUŠA, URŠKA 2006 2010 2010 40 1003 0 19,62 4 10 17,10 12 38,60 5 19,70 0 0 0 0 00:38:34 77,13 203,15 799,85

13 Mladinke 111 JEZERO 3 BREZOVICA ŽANA, NEJKA, NEŽA 2009 2007 2008 42 1002 0 19,45 0 2 18,40 5 64,50 19 19,50 0 0 0 0 00:31:03 62,10 209,95 792,05

14 Mladinke 130 POLHOV GRADEC DOLOMITI NEŽA, IRIS, ERIKA 2008 2008 2008 42 1002 0 18,52 0 0 23,40 5 60,20 0 29,70 0 0 0 0 00:38:34 77,13 213,95 788,05

Mladinke 110 JEZERO 2 BREZOVICA HANA, LIYA, ZOJA 2010 2010 2011 36 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 dns DNS

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna 16. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Rakitna, 24. april 2022

MLADINCI SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 123 HORJUL 1 HORJUL JOŠT, ALJAŽ, KLEMEN 2010 2009 2009 38 1005 0 12,08 2 0 18,00 0 29,70 0 12,50 0 0 0 0 00:17:59 35,97 110,25 894,75

2 Mladinci 105 RAKITNA 1 BREZOVICA JURIJ, ALJAŽ, ŽAN 2006 2007 2007 46 1001 0 13,35 0 0 18,40 0 37,60 0 14,60 0 0 0 0 00:17:41 35,37 119,32 881,68

3 Mladinci 104 RAKITNA 2 BREZOVICA EVA, ZALA, NIK 2008 2009 2008 41 1003 0 13,37 0 2 14,90 0 44,20 5 17,10 0 0 0 0 00:22:32 45,07 141,64 861,36

4 Mladinci 124 HORJUL 2 HORJUL URH, JAN, PETER 2007 2008 2009 42 1002 0 13,05 4 0 20,10 0 37,10 5 15,20 0 0 0 0 00:24:47 49,57 144,02 857,98

5 Mladinci 125 HORJUL 3 HORJUL AŽBE, AMBROŽ, JAKA 2007 2007 2010 42 1002 0 13,62 0 4 13,60 10 32,10 0 16,90 0 0 0 0 00:27:32 55,07 145,29 856,71

6 Mladinci 115 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA GAL, URH, ERIKA 2008 2007 2006 45 1001 0 15,78 5 4 14,70 0 35,40 0 16,80 0 0 0 0 00:26:23 52,77 144,45 856,55

7 Mladinci 127 ŽAŽAR HORJUL NIK, URBAN, SIMON 2010 2009 2006 41 1003 0 15,93 0 4 20,90 10 33,40 0 17,80 0 0 0 0 00:22:37 45,23 147,26 855,74

8 Mladinci 134 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI ŽIGA, GAŠPER, LANA 2007 2008 2009 42 1002 0 15,55 0 4 19,60 5 32,40 5 16,70 0 0 0 0 00:24:06 48,20 146,45 855,55

9 Mladinci 117 ZAKLANEC HORJUL SARA, AŽBE, URH 2009 2009 2009 39 1003 0 16,27 0 2 19,50 5 39,00 5 17,40 0 0 0 0 00:25:05 50,17 154,34 848,66

10 Mladinci 137 DVOR 2 DOLOMITI IVO, EVA, JERNEJA 2010 2010 2010 36 1005 0 15,65 2 0 19,80 5 40,70 0 17,30 0 0 0 0 00:31:34 63,13 163,58 841,42

11 Mladinci 139 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI MARCEL, URBAN, NEJC 2007 2008 2010 41 1003 0 15,72 0 4 16,70 15 43,40 10 14,30 0 0 0 0 00:22:22 44,73 163,85 839,15

12 Mladinci 140 ČRNI VRH 2 DOLOMITI LENART, TINA, VID 2008 2007 2010 41 1003 0 17,16 5 0 17,00 10 50,00 5 16,20 0 0 0 0 00:24:36 49,20 169,56 833,44

13 Mladinci 131 ZALOG DOLOMITI ANDRAŽ, KLEMEN, TIMOTEJ 2006 2007 2007 46 1001 0 17,52 0 4 21,20 20 34,10 5 13,80 0 0 0 0 00:26:08 52,27 167,89 833,11

14 Mladinci 112 VNANJE GORICE BREZOVICA LUKA, ALJAŽ, JAN 2009 2010 2007 40 1003 0 20,01 2 0 19,90 10 46,30 0 14,60 0 0 0 0 00:35:14 70,47 183,28 819,72

15 Mladinci 136 DVOR 1 DOLOMITI TOMAŽ, NEJC, OSKAR 2009 2010 2010 37 1005 0 16,90 0 10 20,00 0 64,20 0 15,30 0 0 0 0 00:33:22 66,73 193,13 811,87

16 Mladinci 114 JEZERO 1 BREZOVICA JAN, TAJ, ŽAN LUKA 2006 2009 2007 44 1002 0 22,42 0 0 17,70 22 44,40 10 16,90 0 0 0 0 00:30:53 61,77 195,19 806,81

17 Mladinci 128 BREZJE DOLOMITI JAN, MAJ, LUCIJA 2008 2007 2010 41 1003 0 20,05 0 0 16,10 10 49,00 15 24,40 0 0 0 0 00:34:10 68,33 202,88 800,12

18 Mladinci 135 ČRNI VRH 1 DOLOMITI MIHA, NIK, FABIJAN 2010 2009 2009 38 1005 0 20,27 0 0 23,90 20 54,10 5 18,60 0 0 0 0 00:34:57 69,90 211,77 793,23

19 Mladinci 106 RAKITNA 3 BREZOVICA ENEJ, ŽAN, ANDRAŽ D. 2009 2009 2010 38 1005 0 21,96 0 2 20,50 0 66,80 5 22,30 0 0 0 0 00:37:10 74,33 212,89 792,11

20 Mladinci 103 PRESERJE BREZOVICA ANŽE, NEJC, ELA 2010 2009 2010 37 1005 0 29,00 5 2 18,30 15 43,10 10 23,70 0 0 0 0 00:35:54 71,80 217,90 787,10

21 Mladinci 102 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA GAŠPER, GAŠPER, JAŠA 2008 2008 2008 42 1002 0 20,52 2 4 28,00 0 54,40 10 39,20 0 5 0 0 00:31:40 63,33 226,45 775,55

22 Mladinci 108 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA TRISTAN, ELA, ŠPELA 2008 2008 2009 41 1003 0 20,23 0 2 28,90 10 76,00 10 24,30 2 0 0 0 00:33:47 67,57 241,00 762,00

23 Mladinci 113 JEZERO 2 BREZOVICA ALJAŽ, ANŽE, ALEKS 2007 2009 2011 40 1003 0 19,30 0 2 35,30 0 57,40 0 24,20 0 0 200 0 00:15:23 30,77 368,97 634,03

24 Mladinci 129 POLHOV GRADEC DOLOMITI LUCIJAN, JERCA, LUKA 2009 2010 2010 37 1005 0 15,87 0 2 24,80 15 59,00 0 17,40 0 15 200 0 00:16:25 32,83 381,90 623,10

25 Mladinci 107 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA ROK, NIK, MATEO 2010 2010 2011 36 1005 0 21,47 0 4 31,50 5 49,30 5 33,00 0 10 400 0 00:15:18 30,60 589,87 415,13

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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GASILKE PRIPRAVNICE SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 207 DVOR DOLOMITI MAJA, MAJA, NIKA 1000 0 26,00 21 0 29,00 10 0 34,10 0 0 0 0 00:38:59 77,97 198,07 801,93

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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PGD Rakitna Rakitna, 24. april 2022

GASILCI PRIPRAVNIKI SKUPAJ

1.KT 3.KT 5.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 205 PODOLNICA HORJUL ALEN, FILIP, MATEJ 1000 0 27,60 5 0 36,30 10 0 31,60 0 0 0 0 00:33:03 66,10 176,60 823,40

2 Pripravniki 206 ZAKLANEC HORJUL EMA, ANŽE, MIHA 1000 0 31,50 5 0 27,00 10 0 34,10 0 0 0 0 00:39:24 78,80 186,40 813,60

3 Pripravniki 203 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA LOVRO, URBAN, ARNE 1000 0 23,50 5 2 37,00 10 5 39,60 5 5 0 0 00:38:04 76,13 208,23 791,77

4 Pripravniki 201 PRESERJE BREZOVICA JURE, GAL, LUKA 1000 0 45,50 45 4 27,70 25 0 31,60 5 0 0 0 00:39:29 78,97 262,77 737,23

5 Pripravniki 204 VNANJE GORICE BREZOVICA KLEMEN, PETRA, AŽBE 1000 0 28,00 15 4 59,30 10 0 35,40 10 10 200 0 00:33:56 67,87 439,57 560,43

Pripravniki 202 PODPEČ BREZOVICA ŽAN, JAŠA, TARIK DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 dns DNS

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Simon Selan
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